Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.11.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Griinewaldstr. 4 73529 Schwéb. Gmiind Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391

claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SSV Ochsenberg 2

SSV Ochsenberg 2 : SVBuch5

Gastgeber: SV Utzmemmingen 1

SV Utzmemmingen 1 SSV Eglingen 1

Gastgeber: SKam Weiler-Dalkingen 2

SKam Weiler-Dalkingen 2 SAbt Ohmenheim 1

Gastgeber: SV Fachsenfeld 1

SV Fachsenfeld 1 SV Regelsweiler 2

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SV Buch 5

SKam Weiler-Dalkingen 2
SV Fachsenfeld 1

SSV Ochsenberg 2

SSV Eglingen 1

SV Regelsweiler 2

SAbt Ohmenheim 1

SV Utzmemmingen 1

O~NO O WN -~

2 3
1 4
3 2
4 1
E.Punkte
12 : 3
12 : 3
9 : 6
8 7
7 8
4 11
5 10
3 12

0 2
0 2
2 0
2 0
M.Punkte
6 0
6 0
4 2
4 2
2 4
2 4
0 6
0 6

Gedruckt am 01.11.2025 um 17:01:46 Uhr

Seite 1



Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

SSV Ochsenberg 2

Minihoffer, Kai
Dietz, Simon-Laurin
Braun, Peter
Packeiser, Karsten
Ruoff, Marco

Mannschaftswertung
SV Utzmemmingen 1

Deger, Moritz
Eichberger, Roland
Eichberger, Martin
Zauner, Michael
Boos, Klaus

Mannschaftswertung

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.11.2025

367
370
367
359
363

367
375
357
347
282

SKam Weiler-Dalkingen 2

Stuber, Stefanie
Eberhardt, Vanessa
Rathgeb, Manuel
Furst, Alfons

Furst, Martin

Mannschaftswertung
SV Fachsenfeld 1

Bork, Moritz
Dollansky, Felix
Held, Andreas
Raab, Raphael
Dangelmaier, Jan

Mannschaftswertung

359
370
359
360
367

388
374
363
365
364

SV Buch 5
0 1
0 1
1 0
0 1
1 0
3 0 : 2

SSV Eglingen 1

OO -0
PRGN o Y

4 0 : 2

SAbt Ohmenheim 1

_ a0~ 0
OO —~0 -~

2 2 : 0

SV Regelsweiler 2

PO e JE G
OO -~0O0

369
381
358
360
361

378
363
361
356
355

365
346
368
353
350

370
360
366
356
342

Abele, Martin
Rathgeb, Philipp
Abele, Steffen
Gritsch, Patrick
Schwarz, Bastian

Burger, Andreas
Beill, Carolin
Gayer, Jirgen
Burger, Sonja
Farst, Ulrich

Rupp, Stephan
Goldmann, Jonas
Barth, Wolfgang
Voag, Klaus
Goldmann, Jurgen

Benninger, Michael
Stenzenberger, Monika
Mack, Alexander
Fischer, Isabella
Thorwart, Franziska

Gedruckt am 01.11.2025 um 17:01:46 Uhr

Seite 2



