## Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.11.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Grünewaldstr. 4 73529 Schwäb. Gmünd Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391 claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SSV Ochsenberg 2

SSV Ochsenberg 2 : SV Buch 5 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Utzmemmingen 1

SV Utzmemmingen 1 : SSV Eglingen 1 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SKam Weiler-Dalkingen 2

SKam Weiler-Dalkingen 2 : SAbt Ohmenheim 1 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Fachsenfeld 1

SV Fachsenfeld 1 : SV Regelsweiler 2 4 : 1 2 : 0

## Tabelle nach dem 3. Wettkampf

r.Verein	Kreis/Bezirk	E.I	⊃un	kte	M.	Pur	nkte
SV Buch 5		12	:	3	6	:	0
		12	:	3	6	:	0
SV Fachsenfeld 1		9	:	6	4	:	2
SSV Ochsenberg 2		8	:	7	4	:	2
SSV Eglingen 1		7	:	8	2	:	4
SV Regelsweiler 2		4	:	11	2	:	4
SAbt Ohmenheim 1		5	:	10	0	:	6
SV Utzmemmingen 1		3	:	12	0	:	6
	SV Buch 5 SKam Weiler-Dalkingen 2 SV Fachsenfeld 1 SSV Ochsenberg 2 SSV Eglingen 1 SV Regelsweiler 2 SAbt Ohmenheim 1 SV Utzmemmingen 1	SV Buch 5 SKam Weiler-Dalkingen 2 SV Fachsenfeld 1 SSV Ochsenberg 2 SSV Eglingen 1 SV Regelsweiler 2 SAbt Ohmenheim 1	SV Buch 5 SKam Weiler-Dalkingen 2 SV Fachsenfeld 1 SSV Ochsenberg 2 SSV Eglingen 1 SV Regelsweiler 2 SAbt Ohmenheim 1	SV Buch 5       12 :         SKam Weiler-Dalkingen 2       12 :         SV Fachsenfeld 1       9 :         SSV Ochsenberg 2       8 :         SSV Eglingen 1       7 :         SV Regelsweiler 2       4 :         SAbt Ohmenheim 1       5 :	SV Buch 5       12 : 3         SKam Weiler-Dalkingen 2       12 : 3         SV Fachsenfeld 1       9 : 6         SSV Ochsenberg 2       8 : 7         SSV Eglingen 1       7 : 8         SV Regelsweiler 2       4 : 11         SAbt Ohmenheim 1       5 : 10	SV Buch 5       12 : 3 6         SKam Weiler-Dalkingen 2       12 : 3 6         SV Fachsenfeld 1       9 : 6 4         SSV Ochsenberg 2       8 : 7 4         SSV Eglingen 1       7 : 8 2         SV Regelsweiler 2       4 : 11 2         SAbt Ohmenheim 1       5 : 10 0	SV Buch 5       12 : 3 6 :         SKam Weiler-Dalkingen 2       12 : 3 6 :         SV Fachsenfeld 1       9 : 6 4 :         SSV Ochsenberg 2       8 : 7 4 :         SSV Eglingen 1       7 : 8 2 :         SV Regelsweiler 2       4 : 11 2 :         SAbt Ohmenheim 1       5 : 10 0 :

## Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.11.2025

SSV Ochsenberg 2			:	SV Buc	h 5				
Minihoffer, Kai Dietz, Simon-Laurin Braun, Peter Packeiser, Karsten Ruoff, Marco	367 370 367 359 363			0 0 1 0 1	1 1 0 1 0			369 381 358 360 361	Abele, Martin Rathgeb, Philipp Abele, Steffen Gritsch, Patrick Schwarz, Bastian
Mannschaftswertung		2	:	3	0	:	2		
SV Utzmemmingen 1			:	SSV Eg	linge	n	1		
Deger, Moritz Eichberger, Roland Eichberger, Martin Zäuner, Michael Boos, Klaus	367 375 357 347 282			0 1 0 0	1 0 1 1			378 363 361 356 355	Burger, Andreas Beißl, Carolin Gayer, Jürgen Burger, Sonja Fürst, Ulrich
Mannschaftswertung		1	:	4	0	:	2		
SKam Weiler-Dalkingen 2	2		:	SAbt O	hmer	ηh	eim 1		
Stuber, Stefanie Eberhardt, Vanessa Rathgeb, Manuel	359 370			0 1	1 0			365 346	Rupp, Stephan Goldmann, Jonas
Fürst, Alfons Fürst, Martin	359 360 367			0 1 1	1 0 0			368 353 350	Barth, Wolfgang Voag, Klaus Goldmann, Jürgen
Fürst, Alfons	360	3	:	1	0	:	0	353	Voag, Klaus
Fürst, Alfons Fürst, Martin	360	3	:	1	0 0	-	-	353	Voag, Klaus
Fürst, Alfons Fürst, Martin  Mannschaftswertung	360	3		1 1 2	0 0	-	-	353	Voag, Klaus